Excelentíssimo Senhor

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 123/2005

O vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta  a  Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal de Carneirinho, aquisição de um caminhão para atender os pequenos produtores rurais, através do Departamento de Desenvolvimento.
JUSTIFICATIVA

No período da seca os produtores rurais utilizam de vários meio para alimentar os bovinos e uma delas é bagaço da cana que a Usina Coruripe disponibiliza, mas estes produtores encontra dificuldades para transporta-lo, portanto com a aquisição deste caminhão facilitará o transporte deste alimento, com isso ajudará manter a produção destas propriedades.

Sala das Sessões, 31  de Maio de  2.005.

Vereador José de Souza Silva
- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________